



Kod produktu: **G1262\_U5**  
Kod EAN: **O/63/745957/24729**

<b>Producent:</b> KGL	
<b>Długość w mm</b>	<b>210</b>
<b>Szerokość w mm</b>	<b>205</b>
<b>Wysokość w mm</b>	<b>78</b>
<b>Materiał</b>	<b>XPP</b>
<b>Kolor</b>	<b>biały</b>
<b>Kształt</b>	<b>prostokąt</b>
<b>Ilość sztuk w opakowaniu</b>	<b>70</b>
<b>Ilość opakowań w kartonie</b>	<b>1</b>

Odkryj innowacyjne pojemniki LUNCH BOX z materiału XPP, idealne do serwowania posiłków na wynos. Gwarantują skuteczną izolację termiczną, nieprzemakalność, wytrzymałość i możliwość podgrzewania w mikrofalach. To nowoczesne, wielokrotnego użytku rozwiązanie, które spełnia najnowsze wymagania rynkowe, zapewniając najwyższą jakość i wygodę w każdej firmie gastronomicznej.

## Warianty produktu

Indeks	Cena
<b>Pojemnik LUNCH BOX wielorazowy XPP DUO G1262_U5</b>	Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.

## Opis produktu

### Pojemniki LUNCH BOX z materiału XPP

Poznaj innowacyjne pojemniki LUNCH BOX wykonane z materiału XPP, idealne do serwowania posiłków na wynos. To niezbędny element wyposażenia każdej restauracji i firmy cateringowej, która dba o jakość oraz nie korzysta z pojemników do zgrzewania.

#### Wyjątkowe Właściwości

**Twarde:** Nasze pojemniki są odporne na uderzenia i uszkodzenia, co zapewnia bezpieczny transport jedzenia.

**Termoizolowane:** Twoje posiłki pozostaną ciepłe przez dłuższy czas, co zadowoli nawet najbardziej wymagających klientów.

**Szczelne:** Specjalne zamknięcia gwarantują szczelne zabezpieczenie, a materiał XPP zapobiega przeciekaniu, utrzymując potrawy w idealnym stanie.

**Do mikrofal:** W przeciwieństwie do pojemników styropianowych, pojemniki LUNCH BOX można bezpiecznie podgrzewać w mikrofalach, co zwiększa ich funkcjonalność.

#### Nowoczesne Standardy

Pojemniki LUNCH BOX są przystosowane do wielokrotnego użycia. To innowacyjne rozwiązanie, które odpowiada na najnowsze wymagania rynkowe.

Wybierz pojemniki LUNCH BOX, aby zapewnić swoim klientom wygodę i jakość. To idealne rozwiązanie dla nowoczesnych i odpowiedzialnych firm gastronomicznych.